
                                            令和５年 ８月３０日 

永平寺町内５・６年生保護者様 

 

                                         永平寺町小学校連合体育大会 事務局 

 

永平寺町小学校連合体育大会開催について（ご案内） 

 

 残暑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、永

平寺町の教育活動に温かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの「永平寺町小学校連合体育大会」を下記のとおり開催いたします。 

本年度はコロナ感染症の 5類変更に伴い、保護者様の応援（観戦）を可能といたしますが、駐

車スペースを考慮し、６年生の保護者様のみの観戦（応援）といたします。ご理解・ご協力よろ

しくお願いします。   

※6年生の保護者様には、後日『第５５回永平寺町小学校連合体育大会の応援について(お願い)』を 

 配布しますので、駐車場の確認をお願いします。 

なお、当日の様子は、ケーブルテレビで放送の予定です。 

 

 

記 

 

 

１ 期日     令和５年９月１４日（木） ８：４５～１１：３０  

【雨天・熱中症アラート発令による 順延 15日（金）、19日（火）】 

 

２ 会場     永平寺町上志比小グラウンド（ボール投げは上志比地区グラウンド） 

 

３ 参加児童   永平寺町内小学校５・６年生児童 

 

４ 競技種目   ○１００ｍ（決勝は行わず、タイムレースで順位を決定する。） 

○持久走（1500ｍを 800ｍに変更） 

○ボール投げ 

         ○走り幅跳び 

         ○１００ｍ全員走 

        ＊｢４００mリレー｣「走り高跳び」｢綱取り｣｢大旗リレー｣は行いません。 

 

５ その他   ○大会が終了後、学校に戻って給食をとります。弁当の用意は必要ありません。 

        ○児童が発熱や熱中症の症状など、具合が悪くなった場合には、お迎えをお願 

いすることがありますので、ご協力をお願いします。 

      


